
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 декабря 2024 года № 1045-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 12 Положения о 
предоставлении субсидий из областного бюджета в целях возмещения 

части затрат в связи с производством и (или) переработкой (в том числе 
на арендованных основных средствах) сельскохозяйственной 

продукции, выполнением работ и оказанием услуг в области сельского 
хозяйства на приобретение рыбопосадочного материала, кормов и (или)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 12 Положения о предоставлении 
субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат в связи с 
производством и (или) переработкой (в том числе на арендованных основных 
средствах) сельскохозяйственной продукции, выполнением работ и 
оказанием услуг в области сельского хозяйства на приобретение 
рыбопосадочного материала, кормов и (или) их компонентов для 
аквакультуры, утвержденного постановлением Правительства Иркутской 
области от 14 июня 2016 года № 355-пп, изменение, изложив его в 
следующей редакции:

«Дата размещения объявления: 20 января текущего года (в случае если 
отбор в текущем году проводится министерством впервые); 10 марта 
текущего года (в случае проведения в текущем году министерством 
дополнительного отбора).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

их компонентов для аквакультуры

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

